25. And now, behold, we *are* in thine hand: as it seemeth good and right unto thee to do unto us, do.

26. And so did he unto them, and delivered them out of the hand of the children of Israel, that they slew them not.

27. And Joshua made them that day hewers of wood, and drawers of water, for the congregation, and for

et venerunt ad urbes ipsorum die tertio. Urbes autem eorum erant Gibeon, Chephirat, Beeroth, Ciriath-jearim.

18. Et non percusserunt eos filii Israel, eo quod jurassent eis principes congregationis per Jehovam Deum Israel: et murmuravit tota congregatio contra principes.

19. Tunc dixerunt omnes principes ad totam congregationem, Nos juravimus eis per Jehovam Deum Israel, ideo nunc non possumus attingere eos.

20. Hoc faciemus eis, servabimus eos vivos, ne sit contra nos ira propter jusjurandum quod juravimus eis.

21. Dixerunt itaque illis principes, Vivant, et cædant ligna, et fodiant aquam toti congregationi, quemadmodum loquuti sunt eis cuncti principes.

22. Vocavit itaque eos Josue, et loquutus est ad eos, dicendo: Ut quid decepistis nos, dicendo, Remoti sumus a vobis valde, cum in medio nostri habitetis?

23. Nunc ergo maledicti estis, nec debentur ex vobis servi, et cædentes ligna, et fodientes aquam pro domo Dei mei.

24. Qui responderunt ad Josuam, atque dixerunt, Cum renunciando renunciatum fuit servis tuis quomodo præceperat Jehova Deus tuus Mosi servo suo ut daret vobis terram, et disperderet omnes habitatores terræ a facie vestra, timuimus valde animabus nostris a facie vestra, et fecimus istud.

25. Et nunc ecce sumus in manu tua, sicut placet, et sicut rectum est in oculis tuis, ut facias nobis, facies.

26. Et fecit eis ita, liberavitque eos de manu filiorum Israel, nec interfecerunt eos.

27. Constituitque eos Josue eo die cæsores lignorum, et haustores aquæ congregationi, et altari Jehovæ

the altar of the Lord, even unto this day, in the place which he should choose. *usque in hunc diem in loco quem elegerit.*

16. *And it came to pass, &c.* The chastisement of their levity by the discovery of the fraud, three days after, must, by the swiftness of the punishment, have made them more sensible of the shame and disgrace. For it was thus known, that through sloth and lethargy, they had very stupidly fallen into error from not having taken the trouble to inquire into a matter almost placed before their eyes. Their marching quietly through that region, entering cities without trouble, and finding free means of sustenance, was owing to the paternal indulgence of God, who not only pardons their fault, but causes that which might justly have been injurious to turn out to their good. Here it is related that the children of Israel did not act in a hostile manner in that region, because the Gibeonites had received a promise of safety confirmed by an oath.